
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 76 279 078,50 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 61 521 089,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 77 917 193,22 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 59 607 103,58 zł; 

§ 2. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.56.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 125 789,00 600,00 126 389,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 255,00 600,00 124 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

124 255,00 600,00 124 855,00 

758   Różne rozliczenia 17 809 326,94 5 926,00 17 815 252,94 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 720 286,00 5 926,00 1 726 212,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

22 531,00 5 926,00 28 457,00 

852   Pomoc społeczna 433 154,75 50,02 433 204,77 
 85295  Pozostała działalność 68 670,75 50,02 68 720,77 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

151,75 50,02 201,77 
Razem 76 272 502,48 6 576,02 76 279 078,50 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.56.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 324 697,19 0,00 2 324 697,19 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 834 232,00 3 600,00 837 832,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 390 000,00 -40 500,00 349 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 821,00 40 000,00 40 821,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 883 956,09 -3 600,00 880 356,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 679,00 -5 000,00 46 679,00 
  4260 Zakup energii 205 000,00 -5 000,00 200 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 254 009,12 -3 600,00 250 409,12 
  4430 Różne opłaty i składki 880,00 10 000,00 10 880,00 

600   Transport i łączność 11 349 637,23 0,00 11 349 637,23 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 586 058,22 0,00 10 586 058,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 1 000,00 10 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 606,00 -1 500,00 323 106,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 119 071,00 -1 000,00 118 071,00 
  4430 Różne opłaty i składki 23 010,00 1 500,00 24 510,00 

750   Administracja publiczna 7 439 792,32 0,00 7 439 792,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 123 057,32 0,00 123 057,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 727,32 -8 740,00 94 987,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 416,00 9 188,37 25 604,37 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 562,00 -448,37 113,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 848 428,00 300,00 5 848 728,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 300,00 3 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 830,90 42 000,00 597 830,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 056,00 -45 000,00 97 056,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 3 000,00 7 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 406 074,00 -300,00 405 774,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 460,00 -300,00 23 160,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 125 789,00 600,00 126 389,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 255,00 600,00 124 855,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  73 500,00 600,00 74 100,00 

801   Oświata i wychowanie 37 306 132,14 5 926,00 37 312 058,14 
 80101  Szkoły podstawowe 20 742 785,91 5 926,00 20 748 711,91 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 829,19 1 829,19 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 118,40 2 118,40 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 189,69 189,69 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 266,16 266,16 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 44,72 44,72 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 43 936,88 5 926,00 49 862,88 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,12 19,12 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 54,59 54,59 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 114,00 -2 038,00 22 076,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 1



  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 773,89 -2 483,87 63 290,02 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 700 000,00 -3 500,00 696 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 -3 500,00 696 500,00 
 80195  Pozostała działalność 330 374,86 3 500,00 333 874,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00 3 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 885 052,75 50,02 2 885 102,77 
 85295  Pozostała działalność 348 828,75 50,02 348 878,77 
  4260 Zakup energii 4 000,00 -71,00 3 929,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,75 50,02 73,77 
  4430 Różne opłaty i składki 570,00 71,00 641,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 971 397,25 0,00 3 971 397,25 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 80 800,00 0,00 80 800,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 800,00 -300,00 24 500,00 

Razem 77 910 617,20 6 576,02 77 917 193,22 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.56.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 125 789,00 600,00 126 389,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 255,00 600,00 124 855,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 255,00 600,00 124 855,00 

Razem 3 738 525,98 600,00 3 739 125,98 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 123 057,32 0,00 123 057,32 
 75011  Urzędy wojewódzkie 123 057,32 0,00 123 057,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 727,32 -8 740,00 94 987,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 416,00 9 188,37 25 604,37 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 562,00 -448,37 113,63 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 125 789,00 600,00 126 389,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 124 255,00 600,00 124 855,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  73 500,00 600,00 74 100,00 

Razem 3 738 525,98 600,00 3 739 125,98 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 
76 279 078,50 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 61 521 089,27 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami” zwiększa się dochody o 600,00 zł do kwoty 124 855,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Edukacja dzieci z Ukrainy ) zwiększa się dochody 
o 5 926,00 zł do kwoty 28 457,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Nadanie numeru PESEL Ukraina ) zwiększa się dochody o 
50,02 zł do kwoty 201,77 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 76 272 502,48 6 576,02 76 279 078,50 
dochody bieżące, w tym: 61 514 513,25 6 576,02 61 521 089,27 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 125 789,00 600,00 126 389,00 

Różne rozliczenia 17 809 326,94 5 926,00 17 815 252,94 
Pomoc społeczna 433 154,75 50,02 433 204,77 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 
77 917 193,22 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 6 576,02 zł do kwoty 59 607 103,58 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do 
kwoty 1 500,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki w 
kwocie 100,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 1



● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 3 000,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 40 821,00 zł; 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 10 880,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 10 500,00 zł; 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Różne 
opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 24 510,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania POZOSTAŁE ZADANIA) zwiększa się 
wydatki o 9 188,37 zł do kwoty 25 604,37 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 
300,00 zł do kwoty 3 800,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 42 000,00 zł do 
kwoty 597 830,90 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 
7 500,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 
„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 74 100,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 3 947,59 zł do kwoty 2 066 680,59 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 829,19 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” wprowadza się wydatki w kwocie 452,35 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 012,12 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 653,93 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki 
na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 455,85 zł do kwoty 
293 905,85 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 189,69 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” wprowadza się wydatki w kwocie 64,81 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 144,25 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 57,10 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 2



● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania Edukacja równych szans w szkołach Gminy 
Siennica - PSP Starogród ) zwiększa się wydatki o 44,72 zł do kwoty 12 644,72 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 926,00 zł do kwoty 49 862,88 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY” zwiększa się wydatki o 3 950,67 zł 
do kwoty 20 885,67 zł; 

○ w ramach zadania „EDUKACJA DZIECI Z UKRAINY ii” zwiększa się wydatki o 1 975,33 
zł do kwoty 28 977,21 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty 
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 73,71 zł do kwoty 
72 051,71 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 19,12 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” wprowadza się wydatki w kwocie 39,68 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
wprowadza się wydatki w kwocie 14,91 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 3 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Nadanie numeru PESEL Ukraina ) zwiększa się wydatki o 50,02 zł do 
kwoty 73,77 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne opłaty 
i składki” (dotyczy zadania Klub Senior +) zwiększa się wydatki o 71,00 zł do kwoty 641,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 300,00 
zł do kwoty 1 300,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 40 500,00 zł do kwoty 349 500,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 46 679,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 200 000,00 zł; 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 600,00 zł do kwoty 250 409,12 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 323 106,00 zł; 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 118 071,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania ZADANIA WSO) zmniejsza się 
wydatki o 8 740,00 zł do kwoty 94 987,32 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 3



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” (dotyczy zadania POZOSTAŁE 
ZADANIA) zmniejsza się wydatki o 448,37 zł do kwoty 113,63 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się 
wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 97 056,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 
300,00 zł do kwoty 23 160,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 4 521,87 zł do kwoty 9 083 984,26 
zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w Szkole Podstawowej w Siennicy ” zmniejsza 
się wydatki o 2 038,00 zł do kwoty 18 574,00 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Grzebowilk 
” zmniejsza się wydatki o 556,84 zł do kwoty 13 574,23 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Starogród ” 
zmniejsza się wydatki o 1 201,09 zł do kwoty 12 216,90 zł; 

○ w ramach zadania „Edukacja równych szans w szkołach Gminy Siennica - PSP Żaków ” 
zmniejsza się wydatki o 725,94 zł do kwoty 14 503,49 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 696 500,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
energii” (dotyczy zadania Klub Senior +) zmniejsza się wydatki o 71,00 zł do kwoty 3 929,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 
24 500,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Siennica przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 77 910 617,20 6 576,02 77 917 193,22 
wydatki bieżące, w tym: 59 600 527,56 6 576,02 59 607 103,58 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 125 789,00 600,00 126 389,00 

Oświata i wychowanie 36 160 154,06 5 926,00 36 166 080,06 
Pomoc społeczna 2 885 052,75 50,02 2 885 102,77 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D657796D-EC8A-46F7-A821-97C3575821E7. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.56.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Siennica związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-06-27T10:01:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




